Indicatori di livello a colonna
ad alte prestazioni
ELESA S.p.A.
Via Pompei, 29 - 20900 Monza (MB) Italy
Tel. +39 039 2811.1 - Fax +39 039 836351
info@elesa.com • www.elesa.comZ
D
E

O-Ring in gomma NBR.
•	Mostrina	graduata
In materiale plastico autoadesivo resistente a oli, grassi.
Applicata alla armatura di base in alluminio.
•	Esecuzioni	standard
-	HCK: con protezione frontale trasparente (contro gli urti accidentali)
in policarbonato (PC), estraibile per operazioni di pulizia.
-	HCK-NP: senza protezione frontale.
•	Temperatura	massima	di	esercizio	in	continuo
100° C (funzionamento con olio).
Indicatori di livello a colonna
con o senza protezione
trasparente
Elesa Standards Dimensioni principali Fori montaggio C # q
Codice Descrizione Codice Descrizione f d A B C L l1 l2 r d ‘-0.2 f ‘±0.2 [Nm] g
111001 HCK.76-M10 111001-NP HCK.76-M10-NP 76 M10 20 33 33 113 35.5 42 18.5 10.5 76 ±0.2 12 183
111011 HCK.127-M12 111011-NP HCK.127-M12-NP 127 M12 20 33 33 164 46.5 71 18.5 12.5 127±0.5 12 220
111021 HCK.176-M12 111021-NP HCK.176-M12-NP 176 M12 20 33 33 213 46.5 120 18.5 12.5 176±0.5 12 250
111031 HCK.254-M12 111031-NP HCK.254-M12-NP 254 M12 20 33 33 291 46.5 198 18.5 12.5 254±0.5 12 298
111041 HCK.381-M12 111041-NP HCK.381-M12-NP 381 M12 20 33 33 418 46.5 325 18.5 12.5 381±0.5 12 377
111051 HCK.508-M12 111051-NP HCK.508-M12-NP 508 M12 20 33 33 545 46.5 452 18.5 12.5 508±0.5 12 455
HCK-NPHCK
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
Dati tecnici
In prove di laboratorio effettuate con olio minerale tipo CB68 (secondo

Applicata alla armatura di base in alluminio.
•	Temperatura	massima	di	esercizio	in	continuo
-	HCK-GL: 100° C (funzionamento con olio, acqua, soluzioni
contenenti glicole).
-	HCK-GL-SST: 130° C (funzionamento con olio, acqua, soluzioni
contenenti glicole). In prove di laboratorio si è constatato un ottimo
comportamento anche a temperatura fino a 150/160°C per molte
ore con pressioni dell’ordine di 5/6 bar.
Indicatori di livello a colonna
con protezione trasparente per
soluzioni contenenti glicole
Design originale ELESA
HCK-GL
Elesa Standards Dimensioni principali Fori montaggio C # q
Codice Descrizione f d A B C L l1 l2 r d ‘-0.2 f ‘±0.2 [Nm] g
111004 HCK.76-GL-M10 76 M10 20 33 33 113 35.5 42 18.5 10.5 76 12 183
111014 HCK.127-GL-M12 127 M12 20 33 33 164 46.5 71 18.5 12.5 127 12 220
111024 HCK.176-GL-M12 176 M12 20 33 33 213 46.5 120 18.5 12.5 176 12 250
111034 HCK.254-GL-M12 254 M12 20 33 33 291 46.5 198 18.5 12.5 254 12 298
111044 HCK.381-GL-M12 381 M12 20 33 33 418 46.5 325 18.5 12.5 381 12 377
111054 HCK.508-GL-M12 508 M12 20 33 33 545 46.5 452 18.5 12.5 508 12 455
# Coppia massima di serraggio.
Elesa Standards
Codice Descrizione
111005 HCK.76-GL-SST-M10